
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Школа искусств, творчества и спорта» 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

№- 3 22.03.2021 

О внесении изменений 

На основании Постановления администрации Ливенского района от 
15 января 2021 года №6 «О муниципальном опорном центре 
дополнительного образования детей Ливенского района на базе 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Школа искусств, творчества и спорта» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести и утвердить изменения от 22 марта 2021 года в должностную 
инструкцию педагога-организатора МБОУ ДО «Школа искусств, творчества 
и спорта» от 03. 09.2018 г. (Приложение1) 

2. Ввести и утвердить изменения от 22 марта 2021 года в должностную 
инструкцию педагога дополнительного образования МБОУ ДО «Школа 
искусств, творчества и спорта» от 01.10. 2020 г. (Приложение 2) 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлен(ы): 


